
 

Údaje aktuální ke dni: 18-04-2024 05:29

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-na-kozel-profily-p-1385.html

  
Zaslepka na KOZEL profily

Cena 32.72 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1385

Výrobce KLUS

Popis výrobku
KOZEL profil je určen pro montáž do sádrokartonu. To je LED svítidlo, které vytváří řadu světla v povrchů stěn a stropů s
žádné části hliníkové ukazovat. Montážní návod
KOZEL profil může být stanovena v drážkách provedených v minulosti vybavena sádrokartonu pomocí sádrové lepidlo (GS 20
CECOL) nebo montážní lepidlo. Před opravit profil v sádrokartonu, měli byste dbát na to vést napájecí kabely ven. Mohou být
vedeny v profilu vyříznutím otvoru ve víčku hliníku nebo ukončení. Po zaschnutí lepidla, hliníkového krytu límce tence s
vhodným lepidlem, dát sádrokarton síťoviny na, vyplňte všechny a za sucha, vyleštit takovým způsobem, že to nemá vliv na
základní okraj profilu. Nakonec se lak po základní hranou profilu. Ujistěte se, že na pokrytí nákladů na profilu při výkonu výše
uvedené práce. Po dokončení, odstraňte pracovní kryt, montáž LED diody, pájky napájecí vodiče, a nakonec dal na čistou
krytu. POZOR: Profil KOZEL není kompatibilní s montážními pružinami (KMA drážka pružin).

Architektonické profi les pro svítidla LED - oddaný montáž na stropy a sádrokarton. Jejich výška byla navržena tak, že mohou
produkovat jeden řádek světla s LED diodami s roztečí 15 mm a krytem matného HS 22. Zdrojem světla je jeden nebo dva 10
mm široké, LED pásky. Povrchová montáž perfomed pomocí montážních pružin. Při montáži všech profi les-svítidla musí mít
napájecí kabely vedly k tomu, předem. Zdroje mohou být umístěny volně na levé straně stropu nebo do zdi.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-na-kozel-profily-p-1385.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

  

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

